



Gdańsk, dnia 21 czerwca 2024 r.

nr sprawy: **D10.251.44.B.2024**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla Copernicus PL Sp. z o.o.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 dot. cz. 19

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pętli z siatką od długości 240 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1 dot. cz. 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści: Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, sterylna, owalna, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, pleciona, drut o średnicy 0,24 mm dla średnicy otwarcia 10mm i 15mm oraz 0,40mm dla średnicy otwarcia pętli 25mm i 30mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności. opak. handlowe = 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. cz. 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści: Pętla do polipektomii jednorazowego użytku dedykowana resekcjom płaskim, sterylna, kształt owalny, płaska taśma metalowa. Średnica otwarcia 15mm lub 22mm. Długość narzędzia 2200mm, średnica kanału roboczego 2,8mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności. opak. handlowe = 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 19 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści: Siatka do usuwania polipów, średnica narzędzia 2,4 mm, długość robocza 230 cm, skalowana rękojeść, średnica pętli 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 4 dot. cz. 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści: Pułapka na polipy, 5-komorowa, plastikowa, posiadająca 5 sit, obrotowe wieczko z dwiema rurkami: jedna rurka podłączana do zaworu ssącego endoskopu, druga do ssaka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. cz. 31 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowa pętla do polipektomii, pętla o śr. 10; 15; 25; 30 mm, wykonana z plecionego drutu, średnica korpusu 2,3 mm, długość 2300 mm, pętla trwale połączona z uchwytem, rękojeść skalowana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. cz. 31 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowa pętla do usuwania zmian płaskich w obrębie śluzówki przewodu pokarmowego, kształt owalny, płaska taśma metalowa. Średnica otwarcia 15mm lub 22mm. Długość narzędzia 2200mm, średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1 dot. cz. 8 poz. 1

Do jakiego typu gniazda Zamawiający wymaga sondy argonowej: okrągłego czy płaskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sondy argonowej do typu gniazda płaskiego.

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1 dot. cz. 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści stent w zestawie do aplikacji o dł. 70cm, śr. 24Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 5

Pytanie nr 1 dot. cz. 30 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 30 poz. 1 Chirurgiczny materiał szewny o następujących parametrach: igła okrągła dł. igły 17mm-27mm do wyboru przez Zamawiającego szew 2/0, 3/0 (USP) Monofilamentny Kolczasty, Materiał wchłaniający; opak. 12 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 6

Pytanie nr 1 dot. cz. 26

Czy Zamawiający dopuści pułapkę pięciokomorową z pięcioma sitkami? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 2 dot. cz. 31 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii o średnicach 10, 15, 30 mm, średnica korpusu 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SZW.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 31 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pętlę do usuwania zmian płaskich, kształt okrągły, średnica pętli 15 mm, wykonana z drutu plecionego o grubości 0,43 mm z technologią zwiększonego tarcia (potwierdzoną przez producenta), średnica korpusu 2,4 mm, długość 2300 mm, pętla trwale połączona z uchwytem, rękojeść skalowana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw nr 7

Pytanie nr 1 dot. cz. 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów pętlę do polipektomii jednorazowego użytku, sterylne, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, plecione, drut o średnicy 0,3 mm dla średnic 6,10,15 mm oraz 0,47 mm dla średnic 20, 25, 30, 35, 40 mm. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Wszystkie pętle w wersji OBROTOWEJ 360°- ułatwiony obrót pętli poprzez pokrętko na rękojeści?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. cz. 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Pętlę do polipektomii jednorazowego użytku z funkcją rotacji dedykowana resekcjom płaskim, sterylna, z możliwością cięcia użyciem elektrokoagulacji lub bez, drut MONOFILAMENTNY- o zwiększonej ostrości o średnicy 0,4 mm technologią zwiększonego tarcia potwierdzoną przez producenta. Średnica otwarcia 13mm lub 25mm. Narzędzie ze skalowaną rękojeścią. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 19

Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką o średnicy osłonki 2.6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 8

Pytanie nr 1 dot. cz. 9 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną gastrokopową do ostrzykiwania i hemostazy; długość robocza narzędzia 165cm; długość igły 4mm- 6mm, średnica igły 21G-25G do wyboru Zamawiającego; skos igły standardowy lub środkowy; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; średnica wewnętrzna pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; wytrzymała osłona; posiada mechanizm kliknięcia (op. 5 szt)?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. cz. 9 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną kolonoskopową do ostrzykiwania i hemostazy; długość robocza narzędzia 230cm; długość igły 4mm- 6mm, średnica igły 23G-25G do wyboru Zamawiającego ; skos igły środkowy; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; średnica wewnętrzna pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; wytrzymała osłona; posiada mechanizm kliknięcia (op. 5 szt)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 23 poz. 1

Prosimy o informację, czy nie nastąpiła pomyłka pisarska tj. wymagają Państwo zaoferowania przewodnic o długości 2700 i 4500mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Tak nastąpiła pomyłka pisarska, Zamawiający wymaga przewodnic o dł. 2700 i 4500mm.

Pytanie nr 4 dot. SWZ § III. Pkt. 8 – część nr 25, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 25, poz. 9 zaoferowanie akcesoriów (materiałów eksploatacyjnych butelki do pompy OFP), które nie są wyrobami medycznym w myśl ustawy o wyrobach medycznych i w związku z tym nie ma dla nich obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w rozumieniu w/w ustawy? Mając na uwadze powyższe, stawka podatku VAT obowiązującą dla tych akcesoriów to 23%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 9

Pytanie nr 1 dot. cz. 21 poz. 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie złożenia oferty w części numer 21 punkt 9 na balon do rozszerzania dróg żółciowych o poniższej charakterystyce:

Balon do rozszerzania dróg żółciowych wysokociśnieniowy, dł. balonu 2cm, 4cm. Wszystkie pozostałe wymogi oferowanego zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 cz. 10 poz. 1

Informujemy Zamawiającego, iż w parametrach wymaganych dotyczących części 10 pozycja numer 1 oraz 2 nie podano ilości sztuk w poszczególnych opakowaniach co uniemożliwia skalkulowanie wartości pozycji, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Zestaw nr 10

Pytanie nr 1 dot. cz. 7 poz. 1

Prosimy o wykreślenie w części 7 z opisu wymaganych parametrów do poz.1 opisu 6 i 7 – „bez flapów mocujących wewnątrz dróg trzustkowych oraz bez otworów na długości protezy”.

Odpowiedź:



Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 2 dot. cz. 7 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w części 7 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, protez trzustkowych dla średnicy 5Fr z prostych końcem proksymalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. cz. 12 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych cewnikiem w rozmiarze: 6.0-4.0, 6.9-4.0, 8.4-5.0, 9.0-6.0, 9.6-6.0, 11.4-7.0 Fr. Pozostałe parametry zgodnie swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. cz. 12 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do achalazji o średnicy 14,4 Fr, długości 75cm, akceptujących maksymalnie przewodnik 0,035". Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. cz. 12 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy o rozmiarach 1,5x3, 2x4, 3x6. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. cz. 12 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 13, w miejsce pierwotnych parametrów, pętli do polipektomii owalnych o wymiarach 1.5x3 (mini) lub 3x6 mm (max)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. cz. 12 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników typu rampa o średnicy 8-6 Fr i długości 200 cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. cz. 12 poz. 15

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, trójkanałowych obrotowych papilotomów z przewodnikiem fabrycznie zmontowanym o długości 205, 260 lub 450 cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. cz. 12 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie w części 12 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, trójkanałowych papilotomów igłowych/cięciwowych o średnicy 6-7,5 Fr, o długości cięciwy 4+/-2mm lub 25 mm z osobnym kanałem na przewodnik o maksymalnej średnicy 0,035"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. cz. 12 poz. 12 i 14

Prosimy o zmniejszenie wielkości depozytu w części 12 w pozycji 12 i 14 do 1 sztuki do ośrodka (w pozycji 12 wielkość depozytu przekracza wielkość planowaną do zakupu).

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 11 dot. cz. 12 poz. 15 i 16

Prosimy o zmniejszenie wielkości depozytu w części 12 w pozycji 15 i 16 dla Szpitala im. M. Kopernika do 5 sztuk.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 12 dot. cz. 14 poz. 3

Prosimy o wykreślenie z części 14 pozycji 3 ze względu na zaprzestanie dalszej produkcji narzędzia przez producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 13 dot. cz. 12 poz. 1, 2, 4, 5, 6, 8

Prosimy o zmniejszenie wielkości depozytu w części 12 o połowę wpisanych ilości czyli do: 2 sztuk w pozycji 1, 2, 4, 6 i 7 oraz do 1 sztuki w pozycji 5.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dot. cz. 16 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w części 16 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, sterylnych środków do unoszenia zmian w błonie śluzowej przewodu pokarmowego przed wycięciem o składzie: woda, gliceryna, hydroksyetylo-celuloza, błękit metylenowy, alkohol benzylowy, fosforan sodu, fosforan potasu. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ:

- Zał. nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy_zmiana_1,



Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych